
 

 

 

 1 di 2 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI ANNO 2019 
NOMINA COMITATO DI SORVEGLIANZA RAGGRUPPAMENTO 5 (AREA SOCIO SANITARIA + AREA 

TECNICA, TECNICO-SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI, CATEGORIE C E D) 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e s.m.i., recante norme in materia di procedimenti amministrativi ed il 
relativo Regolamento emanato con decreto rettorale rep. n. 1037 del 30 maggio 2007;  

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa;  

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle pubbliche amministrazioni e s.m.i.;  

- visto il decreto rettorale rep. n. 418 del 24 aprile 2001 e s.m.i., con il quale è stato emanato il 
Regolamento disciplinante i procedimenti di selezione ed assunzione del personale tecnico amministrativo 
dell’Università degli Studi di Siena;  

- visto il decreto rettorale rep. n. 418 del 30 gennaio 2002, con il quale è stato emanato il Regolamento 
disciplinante le procedure di selezione per le progressioni orizzontali e verticali del personale del personale 
tecnico e amministrativo dell’Università degli Studi di Siena;  

- vista la D.D.G. prot. 177303 del 15.10.2019 con cui è stata indetta una procedura selettiva per titoli 
(bando PEO 2019) riservata al personale appartenente alle categorie B, C, D, EP, ed in particolare l’art. 5;  

- vista la D.D.G. prot. 192736 del 15.11.2019 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 
per il Raggruppamento n. 5 (Area socio sanitaria + Area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, 
categoria C e D); 

- ritenuto opportuno, considerato l’elevato numero dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione alla suddetta selezione, costituire un comitato di vigilanza ai fini dello svolgimento del test 
di verifica di cui all’art. 6 del bando PEO 2019; 

 
DISPONE 

1. Per la selezione indicata in premessa – Raggruppamento n. 5 (Area socio sanitaria + Area tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati, categoria C e D), è nominato un Comitato di vigilanza così composto:  

Alessandro GRADI  Dipendente Università di Siena 

Sabina PARENTE  Dipendente Università di Siena 





 

 

 2 di 2 

 

Rossana STANGHELLINI Dipendente Università di Siena 

Claudia VANNI  Dipendente Università di Siena 

    
2. Il Comitato avrà il compito di assistere la commissione nelle operazioni preliminari della prova (quali ad 

es. il riconoscimento dei candidati) e nella vigilanza in aula, secondo le istruzioni del Presidente della 
Commissione esaminatrice. 
 

Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale 
Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento  
Clara Pluchino 


		2019-11-25T11:04:43+0000
	PLUCHINO CLARA


		2019-11-25T13:10:55+0000
	FIDORA EMANUELE




